
    Uchwała  Nr  28/V/2007

Rady  Miasta  Józefowa

    z dnia  15 lutego 2007r

w sprawie wyboru członków Rady Społecznej Samodzielne go Publicznego Zakładu

                  Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit. b
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 ze
zmianami) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:

§ 1

Na członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej
Przychodni Miejskiej w Józefowie zwanej dalej Radą wybiera się następujące osoby:

1/ Barbara  Kaczorek

2/ Izabela Lasocka

3/ Damian  Podolski

4/ Ryszard  Nowaczewski

§ 2

Traci moc uchwała Rady Miasta Nr 30/IV/03 z dnia 24 stycznia 2003 r. w sprawie wyłonienia
członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Przychodni Miejskiej w Józefowie.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

        Cezary Łukaszewski



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie zgodnie z art. 44 b oraz art. 45
ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr
91 poz. 408 ze zm.) i § 5 ust. 4 pkt. 2 lit. b oraz Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie, Rada Miasta wskazuje 5
przedstawicieli, którzy wejdą w skład nowej Rady Społecznej.


